平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

粘着剤関連製品の販売は、第2四半期までは期初の見込みどおりに推移しておりましたが、第3四半期はフラットパネル・ディスプレ
イ関連用途で在庫調整を受け、期初の見込みを下回り、また、装置システムにおいても、設備投資の冷え込みの影響を受け、期
初の見込みを下回りました。第４四半期においても、このような厳しい状況が続くものと予想されることから、通期の売上高、利益共
に当初の予想を下回る見通しとなりましたので、平成22年5月14日に公表した通期の連結業績予想ならびに個別業績予想を修
正いたします。

注）上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想値と異な
る場合があります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 綜研化学株式会社

代表者 代表取締役社長 大岡 實

（コード番号 4972）

問合せ先責任者 経営管理部長 野田 和幸

（TEL 03-3983-3268）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 2,400 2,400 1,500 181.02

今回発表予想(B) 24,000 1,550 1,500 900 108.61

増減額(B-A) △2,000 △850 △900 △600

増減率(%) △7.7 △35.4 △37.5 △40.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

23,782 1,849 1,857 1,174 141.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,500 1,900 1,300 156.88

今回発表予想(B) 17,000 650 1,050 700 84.48

増減額(B-A) △1,000 △850 △850 △600

増減率(%) △5.6 △56.7 △44.7 △46.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

16,754 831 1,314 917 110.71